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Wettkampf 3 - 200m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2014: 04:23,50   2013: 03:47,50   2012: 03:28,00   2011: 03:12,00   2010: 02:59,50   2009: 02:50,00   2008: 02:45,00
2007: 02:41,00   2006 und älter: 02:36,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Meister

Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 02:21,07 527
2. Steinert, Tom 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:25,25 483
3. Westhus, Hannes 2010 Bocholter WSV 02:25,80 478
4. Kusche, Elias 2008 VFL Gladbeck 1921 02:31,72 424
5. Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt 02:32,84 414
6. Vogt, Nathanael 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:33,34 410
7. Konst, Phil 2008 Bocholter WSV 02:34,14 404
8. Scalet, Michel 2003 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 02:34,95 398
9. Knillmann, Noah 2009 SV Neptun Erkenschwick 02:36,03 390
10. Marasus, Elija 2010 SG Schwimmen Münster 02:38,63 371
11. Anstipp, Leon 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:39,01 368
12. Kötting, Jakob 2007 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 02:40,29 359
13. Franze, Paco 2011 TSV Bocholt 02:40,82 356
14. Lehmann, Tino Alexander 2008 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:41,90 349
15. Thyssen, Benjamin 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:47,22 316
16. Manschulow, Larion 2010 SG Schwimmen Münster 02:47,41 315
17. Nein, Michael 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:50,78 297
18. Dunker, Veit 2009 TSV Bocholt 02:52,16 290
19. Binia, Jan 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:52,23 289
20. Putzke, Heinrich 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:54,68 277
21. Holtkamp, Max 2008 SV Teuto Riesenbeck 02:57,22 266
22. Scharlau, Thies 2013 SG Schwimmen Münster 03:00,18 253
23. Weise, Eliah 2010 SG SSF Marl-Hüls 03:00,69 251
24. Weidenhaupt, Luis 2013 SG Schwimmen Münster 03:05,75 231
25. SCHINOR, Jannis 2012 SV Olympia Borghorst 03:08,30 221
26. Bösing, Moritz 2010 SG SSF Marl-Hüls 03:09,32 218
27. Burger, Jonas 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:09,58 217
28. Kleinhückelkoten, Tom 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:27,90 164
29. Grundmann, Felix 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:29,38 161
30. Bansemir, Maximilian 2012 SG Gelsenkirchen 03:29,38 161
31. Schumann, Moritz 2012 SG SSF Marl-Hüls 03:29,63 160
32. Mishyn, Mark 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:32,66 154
33. Kretschmer, Erik 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:37,80 143
34. Borzichowski, Julius 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:42,78 133
35. Harrathi, Paul 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:45,84 128
36. Amtenbrink, Keanu 2014 SG SSF Marl-Hüls 03:47,56 125
37. Nillmaier, Mika 2014 SV Neptun Erkenschwick 03:55,20 113
38. Pirronello, Matteo 2014 SG SSF Marl-Hüls 03:57,65 110

nicht am Start
Drewer- Gutland, Gero 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen
Kötter-Mers, Theo 2014 Schwimmverein Epe 1959
Lewandowski, Julian 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Kleinhückelkoten, Tom 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:27,90 164
2. Mishyn, Mark 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:32,66 154
3. Borzichowski, Julius 2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:42,78 133
4. Amtenbrink, Keanu 2014 SG SSF Marl-Hüls 03:47,56 125
5. Nillmaier, Mika 2014 SV Neptun Erkenschwick 03:55,20 113
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noch Wettkampf 3 - 200m Lagen männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Pirronello, Matteo 2014 SG SSF Marl-Hüls 03:57,65 110

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Scharlau, Thies 2013 SG Schwimmen Münster 03:00,18 253
2. Weidenhaupt, Luis 2013 SG Schwimmen Münster 03:05,75 231
3. Burger, Jonas 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:09,58 217
4. Grundmann, Felix 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:29,38 161
5. Kretschmer, Erik 2013 SV Neptun Erkenschwick 03:37,80 143
6. Harrathi, Paul 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:45,84 128

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Putzke, Heinrich 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:54,68 277
2. SCHINOR, Jannis 2012 SV Olympia Borghorst 03:08,30 221
3. Bansemir, Maximilian 2012 SG Gelsenkirchen 03:29,38 161
4. Schumann, Moritz 2012 SG SSF Marl-Hüls 03:29,63 160

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Anstipp, Leon 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:39,01 368
2. Franze, Paco 2011 TSV Bocholt 02:40,82 356
3. Thyssen, Benjamin 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:47,22 316
4. Nein, Michael 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:50,78 297
5. Binia, Jan 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen - Kader 02:52,23 289

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Westhus, Hannes 2010 Bocholter WSV 02:25,80 478
2. Vogt, Nathanael 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:33,34 410
3. Marasus, Elija 2010 SG Schwimmen Münster 02:38,63 371
4. Manschulow, Larion 2010 SG Schwimmen Münster 02:47,41 315
5. Weise, Eliah 2010 SG SSF Marl-Hüls 03:00,69 251
6. Bösing, Moritz 2010 SG SSF Marl-Hüls 03:09,32 218

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Knillmann, Noah 2009 SV Neptun Erkenschwick 02:36,03 390
2. Dunker, Veit 2009 TSV Bocholt 02:52,16 290

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Steinert, Tom 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:25,25 483
2. Kusche, Elias 2008 VFL Gladbeck 1921 02:31,72 424
3. Konst, Phil 2008 Bocholter WSV 02:34,14 404
4. Lehmann, Tino Alexander 2008 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:41,90 349
5. Holtkamp, Max 2008 SV Teuto Riesenbeck 02:57,22 266
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noch Wettkampf 3 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Kötting, Jakob 2007 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 02:40,29 359

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 02:21,07 527
2. Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt 02:32,84 414
3. Scalet, Michel 2003 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 02:34,95 398


